2

Окружная избирательная комиссия
пятимандатного избирательного округа № 2
по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского
муниципального округа Тамбовской области первого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2023 года
	№ 3/13

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
Смирновой Натальи Евгеньевны
В связи с поступлением в окружную избирательную комиссию пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва письменного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Смирновой Натальи Евгеньевны об отказе от дальнейшего участия в выборах Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, руководствуясь частью 1 статьи 41 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области», окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Смирновой Натальи Евгеньевны.

2. Выдать Н.Е. Смирновой заверенную копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Токарёвского района Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Астафурова